КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№62
от «14» ноября 2013 года

Об утверждении программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2014-2015 годы
В целях реализации Постановления администрации Волгоградской области от 14 декабря 2010 года №658-п «О долгосрочной областной целевой программе «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы» для улучшения жилищных условий молодых семей, проживающих на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, нуждающихся в улучшении жилищных условий,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2015 годы.
2. Постановление главы Береславского сельского поселения от 24 февраля 2011 года №17 «Об утверждении программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2011-2015 годы» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Береславского сельского поселения Горюнову Ольгу Михайловну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Береславского

сельского поселения
А.Н. Жолудь

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: заместитель главы администрации Горюнова Ольга Михайловна.
СОГЛАСОВАНО:

специалист I категории – юрисконсульт _________________ Кирнасов Максим Сергеевич.
Разослано копий:

1 экз. в администрацию Калачевского муниципального района Волгоградской области;

3 экз. директору МУП «Береславское коммунальное хозяйство»;

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения:

О.М. Горюнова